
UCHWAŁA Nr 221 / 4411 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 listopada 2020r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyboru  

przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawiciela  
do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym  

w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku      

w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawiciela  

do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym  

w Rzeszowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

Podpisał: 
Marszałek Województw Podkarpackiego – Władysław Ortyl  

 
 
 



 
 

-projekt- 
Uchwała Nr 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia  

 
w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawiciela 
do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym  
w Rzeszowie. 
 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295) art. 18 pkt. 20 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.). 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera się przedstawiciela do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole 

Specjalistycznym w Rzeszowie na kadencję 2018 r. - 2022 r. w osobie: 

....................................................... 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Uzasadnienie  

do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie wyboru 
przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawiciela do składu Rady 
Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie.  
 
 
 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej Radę Społeczną powołuje i odwołuje 

podmiot tworzący.  

W związku z odwołaniem przez Sejmik Województwa Podkarpackiego 

przedstawiciela Sejmiku w osobie Pana Rafała Rzepeckiego ze składu Rady 

Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie należy 

uzupełnić skład Rady Społecznej o nową osobę. Zgodnie z art. 48 ust. 7 ustawy  

członkiem rady społecznej podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą  

nie może być osoba zatrudniona w tym podmiocie. 

Wybór nowego przedstawiciela przez Sejmik umożliwi Zarządowi Województwa 

Podkarpackiego zmianę składu Rady Społecznej. 

 

 

 

 


